
ZARZĄDZENIE NR 9/26 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zmianami) oraz uchwały 
Nr XXXII/146/25 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 23 grudnia 2025 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2026 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2026 r., poz. 313 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2026 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 354.620,68 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 354.620,68 zł,    według tabeli nr 1. Plan wydatków.     Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 453 000,00 -101 679,20 1 351 320,80 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 450 000,00 -101 679,20 1 348 320,80 
  4810 Rezerwy 1 280 000,00 -101 679,20 1 178 320,80 

801   Oświata i wychowanie 45 751 060,00 101 679,20 45 852 739,20 
 80101  Szkoły podstawowe 29 242 750,00 84 080,98 29 326 830,98 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników – z rezerwy na odprawy 
emerytalno-rentowe 

3 670 000,00 34 603,20 3 704 603,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 279 500,00 -9 627,28 269 872,72 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 685 000,00 -27 768,78 3 657 231,22 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 
z rezerwy na odprawy emerytalno-
rentowe 

15 980 000,00 67 076,00 16 047 076,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 1 136 500,00 19 797,84 1 156 297,84 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 557 600,00 -401,78 1 557 198,22 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 78 200,00 -401,78 77 798,22 

 80104  Przedszkola 4 809 000,00 1 404,74 4 810 404,74 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 -601,28 54 398,72 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 -2 582,09 597 417,91 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 160 000,00 4 588,11 164 588,11 
 80107  Świetlice szkolne 1 772 200,00 -3 000,00 1 769 200,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 98 000,00 -3 000,00 95 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 274 300,00 0,00 274 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 -10 000,00 33 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 000,00 -20 000,00 159 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 4 500,00 30 000,00 34 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 036 500,00 -1 404,74 3 035 095,26 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 -1 404,74 108 595,26 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

453 600,00 0,00 453 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B4B83D0-7FA1-4DCE-8C08-7D1D2A6CC224. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -480,40 10 519,60 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 21 000,00 480,40 21 480,40 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

3 198 460,00 21 000,00 3 219 460,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 326 000,00 17 000,00 343 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 500,00 368,01 21 868,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 100,00 3 500,00 364 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 50 460,00 500,00 50 960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 000,00 -11 666,85 259 333,15 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 106 400,00 11 298,84 117 698,84 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

50 900,00 0,00 50 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 000,00 -4 500,00 28 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 0,00 4 500,00 4 500,00 
851   Ochrona zdrowia 299 600,00 0,00 299 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 265 200,00 0,00 265 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 0,00 113 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 314 045,61 0,00 7 314 045,61 
 85295  Pozostała działalność 413 374,61 0,00 413 374,61 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 157,89 -3 578,95 3 578,94 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 842,11 -421,05 421,06 
  4307 Zakup usług pozostałych 74 650,59 3 578,95 78 229,54 
  4309 Zakup usług pozostałych 17 682,42 421,05 18 103,47 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 62 800,00 0,00 62 800,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 12 800,00 12 000,00 24 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 500,00 3 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 400,00 500,00 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 50 000,00 -12 000,00 38 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 50 000,00 -12 000,00 38 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 702 413,10 0,00 6 702 413,10 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 800,00 -800,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 84 908,00 -30 000,00 54 908,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 -11 000,00 16 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 -14 430,00 5 570,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 -3 200,00 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 -870,00 130,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 567 800,00 69 000,00 1 636 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B4B83D0-7FA1-4DCE-8C08-7D1D2A6CC224. Podpisany Strona 2



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 000,00 -2 300,00 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 086 339,11 0,00 4 086 339,11 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 3 381 339,11 0,00 3 381 339,11 

  4260 Zakup energii 332 000,00 -20,00 331 980,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 20,00 20,00 

Razem: 109 875 849,69 0,00 109 875 849,69 

§ 2. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 101.679,20 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B4B83D0-7FA1-4DCE-8C08-7D1D2A6CC224. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 9/26 BURMISTRZA DUKLI z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


